
CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO «f 1
Casa João Pereira de Andrade

Condado - PE. DB de janeiro de Z d ? ^ 0 "

D PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PE, ESTADO DE PERNAMBUCD, no uso de suas atribuições 
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Prestação de Serviço de Fotografia destinada a 
atender as necessidades da edilidade no tocante a publicidade dos seus eventos institucionais; com base nos 
elementos constantes da Exposição de Motivos ns DIS0000I/2023, a qual sugere a contratação de: Serviço 
de Fotografia destinada a atender as necessidades da edilidade no tocante a publicidade dos seus eventos 
institucionais

MARCELO GONZAGA DA SILVA - MEI 
CNPJ 3G.44I.2G8/000I-0G 
Valor: R$ 31.200,00 
Publique-se e cumpra-se.

GENIVALDD M A fttM T D E  BARRDS
Presidente

Av. 15 de Novembro 668 Condado -  PE Cep: 55.940.000 CNPJ: 11.490.422/0001-09
Fone: (81) 3642-1072 e-mail: gabinete.cmc.pe@outlook.com

camaracondadope@outlook.com


